Informacija par 2012. gada sapemtajiem biivniecibas iesniegumiem — uzskaites
kartém un Siguldas novada biuivvaldes pienemtajiem lemumiem

DECEMBRIS

IesniegSanas
datums

03.12.2012.

04.12.2012.

04.12.2012.

06.12.2012.

10.12.2012.

10.12.2012.

10.12.2012.

10.12.2012.

10.12.2012.

10.12.2012.

12.12.2012.

Objekts, objekta adrese

Majas, pirts, saimniecibas
€kas jaunbiive "Aizupes",
Siguldas pag.

Saimniecibas €kas jaunbiive
"Noras", Mores pag.
Vasaras svinibu nama
jaunbiive "Maurini", Allazu
pag.

Kanalizacijas tiklu
paplasinaSana Helmana,
Judazu, Lauku ielam
Atkritumu SkiroSanas un

Biuivvaldes léemums

P&éc jauna TP
apstiprinasanas Atbalstit un
izsniegt planoSanas un
arhit. uzdev.

Atbalstit un izsniegt
planoSanas un arhit. uzdev.

Atbalstit un izsniegt
planoSanas un arhit. uzdev.

Atbalstit un izsniegt
planoSanas un arhit. uzdev.

parkrauSanas centra jaunbiive 19.12.2012. Bavvaldes

"Lejasvarnas 1", Siguldas
pag.

Dzivojamas majas un
saimn.€kas jaunbuve
"Dzeni", Siguldas pag.
Saimniecibas €kas jaunbuve
un renovacijas "Indrani",
Mores pag.

[Emums

Izpétes procesa

Atbalstit un izsniegt
planoSanas un arhit. uzdev.

Atkartoti izskatit péc

GVL A-8307 parbuve par KL iesnieguma saskanoSanas

A-83 Gaujas senleja GNP
Sigulda

Atpiitas, tirdzniecibas un
pakalpojuma centra jaunbiive
Ausekla iela 4 un Ausekla
iela 4a, Sigulda

Dzivojamas majas
rekonstrukcija un saimn.ekas
jaunbiive Celtnieku iela 1,
Sigulda

Pirts jaunbiive Kaijas iela 3,
Sigulda

ar zemes gabala
1pasSniekiem, kurus skar
iecere

Virzits uz 12.12.2012.
Attistibas un turisma
komitejas sedi

Atbalstit un izsniegt
planoSanas un arhit. uzdev.

Atbalstit un izsniegt
planoSanas un arhit. uzdev.



17.12.2012.

NOVEMBRIS

IesniegSanas
datums
04.11.2012.

04.11.2012.

08.11.2012.

16.11.2012.

20.11.2012.

21.11.2012.

26.11.2012.

26.11.2012.

26.11.2012.

OKTOBRIS

IesniegSanas
datums

04.10.2012.

08.10.2012.

09.10.2012.

Dzivojamas majas jaunbiive
Atbrivotaju iela 48, Sigulda

Objekts, objekta adrese

Dzivojamas majas jaunbiive

Parades iela 5, Sigulda

Dzivojamas majas jaunbiive

Griezes iela 2A, Siguldas
pag.

Dzivojamas majas
rekonstrukcija "Darznieki",
Siguldas pag.

Diku kaskades jaunbiive
"Lorupplavas", "
Lejasbeites", Siguldas pag.
Daudzdzivoklu dzivojama
maja Dz€rvenu iela 7,
Sigulda

Dzivojamas majas
rekonstrukcija "Kalmes",
AllaZu pag.

Pirmskolas izglitibas iestades

jaunbuve Skolas iela 5,
Sigulda

Atbalstit un izsniegt
planoSanas un arhit. uzdev.

Biuivvaldes léemums

Atbalstit un izsniegt
planoSanas un arhit. uzdev.

Atbalstit un izsniegt
planoSanas un arhit. uzdev.

Atbalstit un izsniegt
planoSanas un arhit. uzdev.

Atbalstit un izsniegt
planoSanas un arhit. uzdev.

Atbalstit un izsniegt
planoSanas un arhit. uzdev.

Atbalstit un izsniegt
planoSanas un arhit. uzdev.

Atbalstit un izsniegt
planoSanas un arhit. uzdev.

Laurencu ielas rekonstrukcija Atbalstit un izsniegt

Sigulda
Kalna ielas rekonstrukcija
Sigulda

Objekts, objekta adrese

Saimniecibas €kas jaunbuve
Piladzu iela 2, Siguldas pag.

Artéziska urbuma jaunbiive
"Udrisi", Siguldas pag.

Kempinga apkalpes €ka un
teritorijas labiekartojums
Peldu iela 2, Sigulda

planoSanas un arhit. uzdev.
Atbalstit un izsniegt
planoSanas un arhit. uzdev.

Buvvaldes lemums

Atbalstit un izsniegt
planoSanas un arhit. uzdev.
Atbalstit un izsniegt
planoSanas un arhit. uzdev.
Izskatits Attistibas un
tirisma komitejas sede
17.10.2012., virzit uz
Domes sédi



10.10.2012.

11.10.2012.

11.10.2012.

16.10.2012.

SEPTEMBRIS

IesniegSanas
datums

03.09.2012.
10.09.2012.
13.09.2012.

13.09.2012.

19.09.2012.

AUGUSTS

IesniegSanas
datums

01.08.2012.

01.08.2012.

03.08.2012.

07.08.2012.

Turaidas pils ugunsdzesibas

tudens apgades pazemes Atbalstit un izsniegt
rezervuara izbiive Turaidas planoSanas un arhit. uzdev.
iela 10, Sigulda

Dzivojamas majas, pirts, dika
jaunbuve "Kimeli", Allazu
pag.

Saimniecibas €kas
rekonstrukcija Kiparu iela 3, [Starpatbilde
Siguldas pag.

Dzivojamas majas, garazas
jaunbiive "Viedas", Allazu
pag.

Atbalstit un izsniegt
planoSanas un arhit. uzdev.

Atbalstit un izsniegt
planoSanas un arhit. uzdev.

Objekts, objekta adrese Biuivvaldes lemums

Siguldas Jaunas pils terases Atbalstit un izsniegt

rekonstrukcija planoSanas un arhit. uzdev.
Savrupmajas jaunbiive Negativs Biivvaldes
Akacijas 1ela 8, Sigulda lémums

Dzivojamas majas jaunbiive |Atbalstit un izsniegt
P.Brieza iela 51A, Sigulda  planosanas un arhit. uzdev.
Dzivojamas majas jaunbiive |Atbalstit un izsniegt
Kaijas iela 3, Sigulda planoSanas un arhit. uzdev.
Trases saules un nokriSnu
sist€émas rekonstrukcija
Sveices iela 13, Sigulda

Atbalstit un izsniegt
planoSanas un arhit. uzdev.

Objekts, objekta adrese Biivvaldes lemums
Saimniecibas €kas jaunbiive |Atbalstit un izsniegt
Kalmju iela 10, Sigulda planoSanas un arhit. uzdev.
Dzivnieku novietnes jaunbuive Atbalstit un izsniegt
"Celmalas", Siguldas pag. planoSanas un arhit. uzdev.

Dziv.majas rek., Skiina,
tehnikas novietnes, siltumnicu

jaunbiive "Veckiksi", Atbalstit un izsniegt
Siguldas pag. planoSanas un arhit. uzdev.
Materialu parkrauSanas

laukuma buivnieciba Atbalstit un izsniegt

"Lejasvarnas -1", Siguldas ~ planoSanas un arhit. uzdev.



07.08.2012.

09.08.2012.

09.08.2012.

20.08.2012.

23.08.2012.

30.08.2012.

30.08.2012.

JULLJS

IesniegSanas
datums

02.07.2012.

03.07.2012.

03.07.2012.

03.07.2012.

05.07.2012.

09.07.2012.

12.07.2012.

12.07.2012.

pag.

Atkritumu dalitas vakSanas
laukuma un parkrauSanas
rampas buvnieciba
"Lejasvarnas-1", Siguldas
pag.

Individualas dzivojamas
majas rekonstrukcija Veju
iela 7, Sigulda

Darza majas jaunbuve DS
"Vejupite" Nr.3, Siguldas
pag.

Savrupmajas jaunbiive
Akaciju iela 10, Sigulda

Dika jaunbuive "Planupe 1",

Allazu pag.

Zipslider trosu nobraucieni
Gaujas NP "Ziedinkalms",
"Jaunozolini", Sigulda

Saimniecibas €kas jaunbive

O.Kalpaka iela 5, Sigulda

Objekts, objekta adrese

Saimniecibas €kas jaunbiive

"Kalna Vizmas"
Dzivojamas majas
rekonstrukcija "Lazdas",
Allazu pag.

Dzivojamas majas

rekonstrukcija Gales iela 18,

Sigulda

Zoga jaunbive "MeZotnes",

Siguldas pag.

Siltuma stiknu sist€émas
jaunbiive Stacijas iela 28,
Sigulda

Saimniecibas €kas jaunbiive

Strélnieku iela 55, Sigulda

Saimniecibas €kas jaunbiive
Griezes iela 10, Siguldas pag.

Saimn.€kas demontazZa un
jaunbiive Dzintaru iela 9,

Publiska apsprieSana

Atbalstit un izsniegt
planosanas un arhit. uzdev.

Atbalstit un izsniegt
planoSanas un arhit. uzdev.

Atbalstit un izsniegt
planosanas un arhit. uzdev.

Atbalstit un izsniegt
planoSanas un arhit. uzdev.

Uz 05.09.2012. sedi

Uz 05.09.2012. sedi

Biivvaldes lemums

Atbalstit un izsniegt
planoSanas un arhit. uzdev.

Atbalstit un izsniegt
planoSanas un arhit. uzdev.

Atbalstit un izsniegt
planoSanas un arhit. uzdev.

Atbilde
06.07.2012.Nr.8.14/2182

Atbalstit un izsniegt
planoSanas un arhit. uzdev.
PAU nav jaizsniedz

Stapatbilde

Atbalstit un izsniegt
planoSanas un arhit. uzdev.



Sigulda

17.07.2012. Pirts, darbnicu jaunbiive Starpatbilde
"Uplejas", Siguldas pag.
25.07.2012. Noliktavas rekonstrukcija par |Atbalstit un izsniegt
razotni Lauku iela 8B, Sigulda jplanoSanas un arhit. uzdev.
25.07.2012. Aktivas atputas sporta centrs  Uzaicinajums uz Biivvaldes
"Mezrozes", Siguldas pag. sédi 08.08.2012.
30.07.2012. Dzivojamas majas jaunbiive  Atbalstit un izsniegt
"Ziedu kalni", Siguldas pag.  planoSanas un arhit. uzdev.
31.07.2012. Pirts jaunbiive "Jaunpavuli”, Atbalstit un izsniegt
Siguldas pag. planoSanas un arhit. uzdev.
31.07.2012. Viengimenes dzivojama maja, Atbalstit un izsniegt

saimn.€kas jaunbiuive Livu iela jplanoSanas un arhit. uzdev.
10, Allazu pag.

JUNILJS
lesniegSanas Objekts, objekta adrese Bivvaldes [émums
datums
04.06.2012 Macibu centra rekonstrukcija Atbalstit un izsniegt
o ’ Darza iela 29A, Sigulda planoSanas un arhit. uzdev.
"1“1rdzr_11601"‘bas un ofisa ek 4 Atbalstit un izsniegt
06.06.2012. jaunbiive "Lorupplavas", . h
. planoSanas un arhit. uzdev.
Siguldas pag.
07.06.2012 Viengimenes dzivojama ¢ka |Atbalstit un izsniegt
o ’ Purva iela 22, Siguldas pag. |planoSanas un arhit. uzdev.
Saimniecibas €kas - .
07.06.2012. rekonstrukcija "Skiipabeites", At_balftlt un 1zsme'gt
. planoSanas un arhit. uzdev.
Siguldas pag.
07.06.2012 Dzivojamas majas jaunbiive |Atbalstit un izsniegt
o ’ Graudu iela 7, Siguldas pag. planoSanas un arhit. uzdev.
11.06.2012 Saimn.gka "Sokrata Atbalstit un izsniegt
o ’ tauskola", Siguldas pag. planoSanas un arhit. uzdev.
Dzivojamas majas
11.06.2012. rekonstrukcija Sveices iela
29/4, Sigulda
11.06.2012 Vgja generatora jaunbiive Atbalstit un izsniegt
o ’ "Vecmaltes", Allazu pag. planoSanas un arhit. uzdev.
Malkzis Sl’{m’l? demgntaza U Atbalstit un izsniegt
11.06.2012. jaunbiive Vainagu iela 9, . h
. _ planoSanas un arhit. uzdev.
Sigulda
11.06.2012. Noliktavas jaunbiive Atbalstit un izsniegt

"Gobas", Siguldas pag. planoSanas un arhit. uzdev.



11.06.2012.

13.06.2012.

21.06.2012.

21.06.2012.

21.06.2012.

MAILJS

IesniegSanas

datums

2.05.2012.

3.05.2012.

7.05.2012.

14.05.2012.

14.05.2012.

21.05.2012.

24.05.2012.

24.05.2012.

28.05.2012.

29.05.2012.

Pieslégums pie pilsetas
kanalizacijas Nakotnes iela
31, Siguldas pag.

Kogeneracijas elektrostacijas

jaunbiive Mednieku iela 3,
Sigulda
Dzivojamas majas

rekonstrukcija Ventas iela 2,

Sigulda

Dzivojama maja un
saimn.€ka "Lorupiesi",
Siguldas pag.

Saimniecibas €kas jaunbiive

"Kalna Skruntes", Allazu
pag.

Objekts, objekta adrese

Saimniecibas €kas jaunbiive

"levlejas”, Siguldas pag.
Latvijas nafta DUS Nr.50
rekonstrukcija Vidzemes
Soseja 69, Sigulda
RaZoSanas €kas jaunbuve
"Lameéni", Siguldas pag.
Kits, Skiina demontaza un
razoSanas €kas jaunbiive
"Putnini", Allazu pag.
Saimn.€kas un 2 diku

jaunbiive "Veldréni", Mores

pag.

Teritorijas labiekartoSana
"Marcini", Siguldas pag.
Diki un piebraucamais cel$
"Aizveji", "Vakarveji",
"Riavegji", Siguldas pag.
Saimn.€kas rekonstrukcija
Lakstigalas iela 7a, Sigulda
Darza majas D/S "Allazi"
Nr.134, Allazu pag.

Autocentrs Vidzemes Soseja

4A, Sigulda

Nevajag PAU, ir
starpatbilde

Atbalstit un izsniegt
planoSanas un arhit. uzdev.

Atbalstit un izsniegt
planoSanas un arhit. uzdev.

Atbalstit un izsniegt
planoSanas un arhit. uzdev.

Atbalstit un izsniegt
planoSanas un arhit. uzdev.

Buvvaldes lemums

Atbalstit un izsniegt
planoSanas un arhit. uzdev.

Atlikts

Atbalstit un izsniegt
planoSanas un arhit. uzdev.

Atlikts

Atlikts

Atbalstit un izsniegt
planoSanas un arhit. uzdev.

Atbalstit un izsniegt
planoSanas un arhit. uzdev.

Atbalstit un izsniegt
planoSanas un arhit. uzdev.
Atbalstit un izsniegt
planoSanas un arhit. uzdev.
Atbalstit un izsniegt
planoSanas un arhit. uzdev.



APRILIS

IesniegSanas

datums

2.04.2012.

4.04.2012.

4.04.2012.

5.04.2012.

11.04.2012.

12.04.2012.

12.04.2012.

12.04.2012.

17.04.2012.

18.04.2012.

18.04.2012.

18.04.2012.

17.04.2012.

19.04.2012.

19.04.2012.

Objekts, objekta adrese

Garazas, kiits, Skiina
rekonstrukcija Piladzu iela 8,
Siguldas pag.

Saimniecibas €kas
rekonstrukcija Slépotaju iela
S, Sigulda

Paligeka ar atptitas telpam un
noliktavu "Gaujas NP meza
trase", Sigulda

Krimuldas diku
rekonstrukcija Mednieku iela
3, Sigulda

Pirts jaunbiive P.Brieza iela
53A, Sigulda

Dzivojamo maju, saimn.&kas,
dika jaunbuve "Jaunsétas 1",
Siguldas pag.

Dzivojamas majas
rekonstrukcija A.Kronvalda
iela 8, Sigulda

Dika jaunbtive "Airites 2",
Siguldas pagasts
Dzivojamas majas jaunbiive
"Putni", Allazu pag.

Kabelu kanalizacijas izbive
17 dzivojamam majam
Sigulda

Dika jaunbiive "Lejupes”,
Allazu pag.

Aitas novietnes un
saimn.€kas jaunbuve
"Veldréni", Mores pag.
Dzivojamas majas jaunbiive
J.Dubura iela 3A, Sigulda
Riepu remonta un
automazgatuves jaunbuve
Vidzemes Soseja 71, Sigulda
Majas un saimn.&kas
rekonstrukcija Lapu iela 9,
Sigulda

Buvvaldes lemums

Atbalstit un izsniegt
planoSanas un arhit. uzdev.

Atbalstit un izsniegt
planoSanas un arhit. uzdev.

Starpatbilde 16.04.2012.
Nr.8.15/841

Atbalstit un izsniegt
planoSanas un arhit. uzdev.

Atbalstit un izsniegt
planoSanas un arhit. uzdev.

Atbalstit un izsniegt
planoSanas un arhit. uzdev.

Atbalstit un izsniegt
planoSanas un arhit. uzdev.

Atbalstit un izsniegt
planoSanas un arhit. uzdev.
Atbalstit un izsniegt
planoSanas un arhit. uzdev.

Atbalstit un izsniegt
planoSanas un arhit. uzdev.

Starpatbilde 20.04.2012.
Nr.8.14/1156

Patvaliga biivn., sastadits
protokols

Atbalstit un izsniegt
planoSanas un arhit. uzdev.

Atkartoti izskatit pec

papildus dok. IesniegSanas

Atbalstit un izsniegt
planoSanas un arhit. uzdev.



23.04.2012.

26.04.2012.

26.04.2012.

MARTS

IesniegSanas
datums

6.03.2012.

6.03.2012.

6.03.2012.

8.03.2012.
8.03.2012.
13.03.2012.
15.03.2012.

19.03.2012.

19.03.2012.

19.03.2012.

15.03.2012.

22.03.2012.
26.03.2012.

26.03.2012.

Pirts jaunbiive "Lejas kaderi", Atbalstit un izsniegt

Mores pag.

Dzivojamas majas jaunbiive

"Jaunumeri", Siguldas pag.
Siltinatas noliktavas €kas

jaunbiive un noliktavas €kas

demontaza "Kocini",
"Dizkoki", AllaZu pag.

Objekts, objekta adrese

Daudzdzivoklu dzivojama
majas jaunbive Dz&rvenu
iela 7, Sigulda

Hlorétavas rekonstrukcija
Turaidas iela 8, Sigulda
Sezonas rakstura Tslaiciga
auto novietne "Dainas",
Sigulda

Pirts rekonstrukcija
"Caguni", Siguldas pag.

Rezidence "Planupe”, Allazu

pagasts

RaZoSanas €kas jaunbuve
"Lameéni", Siguldas pagasts
Dzivokla rekonstrukcija

A.Punpura iela 13-2, Sigulda

Majas jaunbiive
"Jaunceribas", AllaZu pag.
Dzivojamas majas un pirts
jaunbuve "Gauri", Allazu
pag.

Stacionaro atruma meriericu

uzstadiSana uz autocela A2
Aptiekas rekonstrukcija

Helmana iela 11A, Siguldas

pag.

Auto stavvieta P.BrieZa iela

82, Sigulda

Dzivojamas majas jaunbiive

"Pulléni", AllaZu pag.

Malkas $kiina jaunbiive

planoSanas un arhit. uzdev.

Atbalstit un izsniegt
planoSanas un arhit. uzdev.

Buvvaldes lemums

Atbalstit un izsniegt
planoSanas un arhit. uzdev.

Atbalstit un izsniegt
planoSanas un arhit. uzdev.

Neatbalstit

Atbalstit un izsniegt
planoSanas un arhit. uzdev.

Neatbalstit

Atbalstit un izsniegt
planoSanas un arhit. uzdev.
Atbalstit un izsniegt
planoSanas un arhit. uzdev.
Atbalstit un izsniegt
planoSanas un arhit. uzdev.

Atbalstit un izsniegt
planoSanas un arhit. uzdev.

Atlikts Iidz papildus
dok.iesniegSanai

Atlikts Iidz papildus
dok.iesniegSanai

Atlikts Iidz papildus
dok.iesniegSanai

Atbalstit un izsniegt
planoSanas un arhit. uzdev.

Atbalstit un izsniegt



28.03.2012.

29.03.2012.

FEBRUARIS

IesniegSanas
datums

2.02.2012.

6.02.2012.
7.02.2012.
8.02.2012.

9.02.2012.

13.02.2012.

14.02.2012.
14.02.2012.

15.02.2012.

20.02.2012.

20.02.2012.
20.02.2012.

20.02.2012.

Strélnieku iela 17, Sigulda

Saimn.€ka ar iebraucamo
celu, gravi "Lasi", Siguldas
pag.

Udensnecaurlaidiga seguma
ar virszemes noteces
savakSanas iekartu, novades
kanalu un ellu attiritaju
iertkoSana "Siljekas 2",
Siguldas pag.

Objekts, objekta adrese

Auto transporta tehniskas
apkopes serviss ar veikalu
Ventas iela 16A, Sigulda
Dzivojamas €kas jaunbiive
Nitaures iela 10, Sigulda
Kits rekonstrukcija Purva
iela 39, Siguldas pag.

planoSanas un arhit. uzdev.

Atbalstit un izsniegt
planoSanas un arhit. uzdev.

Atbalstit un izsniegt
planoSanas un arhit. uzdev.

Buvvaldes lemums

Atbalstit un izsniegt
planoSanas un arhit. uzdev.

Anulét - izsniegts
21.01.2010. Nr.4

Atbalstit un izsniegt
planoSanas un arhit. uzdev.

Pirts rekonstrukcija V&jupites Jautajuma izskatiSana

iela 12, Siguldas pag.
Dzivojamas majas jaunbiive
"Maurini", Siguldas pag.
Dzivojamas majas
rekonstrukcija "Irbites",
Siguldas pag.

atlikta

Atbalstit un izsniegt
planoSanas un arhit. uzdev.

Atbalstit un izsniegt
planoSanas un arhit. uzdev.

Dzivojamas majas rek. Klavu Atbalstit un izsniegt

iela 9, Sigulda
Automatizéta razoSanas €ka
"Dizkoki", AllaZu pag.

planoSanas un arhit. uzdev.

Atbalstit un izsniegt
planoSanas un arhit. uzdev.

Vejtveris Atbrivotaju iela 10, Jautajuma izskatiSana

Sigulda

Individuala dzivojama maja
D/s "Vegjupite" Nr.22,
Siguldas pag.

atlikta

Atbalstit un izsniegt
planoSanas un arhit. uzdev.

Dzivojama maja Kalmju iela Atbalstit un izsniegt

6, Sigulda

Dzivojama maja Nurmizu
iela 5, Sigulda

Noliktavas - angara ar
saldétavu jaunbuve "Kiksi",

planoSanas un arhit. uzdev.
Atbalstit un izsniegt
planoSanas un arhit. uzdev.
Atbalstit un izsniegt
planoSanas un arhit. uzdev.



23.02.2012.

24.02.2012.

27.02.2012.

28.02.2012.

JANVARIS

IesniegSanas
datums

3.01.2012.
5.01.2012.

9.01.2012.

13.01.2012.

13.01.2012.

17.01.2012.

23.01.2012.

25.01.2012.

31.01.2012.

Siguldas pag.

Viengimenu mazstavu
dzivojamas €kas jaunbiive
Jana iela 6, Sigulda

Dika jaunbiive "Dalderi",
Allazu pag.

Dzivokla rekonstrukcija
Kalnabeites 7-23, Siguldas
pag.

Laivu maja "DiZlejas",
Siguldas pag.

Objekts, objekta adrese

Komandas treninu tornis
"Laurenci", Sigulda

"Zipider" troSu nobrauciens

Dzivojama maja Avotu iela
32, Siguldas pag.

Vidgja un zema spiediena
gazesvads Lacplésa, Cesu
iela, Sigulda

Vid€ja un zema spiediena
gazesvads Rozu un Talavas
iela, Sigulda

Dzivojama maja Stinu iela
251, Allazu pag.

Lapenes, darza majas
nojaukSana "Airites 2",
Siguldas pag.

Noliktavas rekonstrukcija

Atbalstit un izsniegt
planoSanas un arhit. uzdev.

Atbalstit un izsniegt
planoSanas un arhit. uzdev.

Jautajuma izskatiSana
atlikta

Atbalstit un izsniegt
planoSanas un arhit. uzdev.

Buvvaldes Iemums

Atbalstit un izsniegt
planoSanas un arhit. uzdev.
Atbalstit un izsniegt
planoSanas un arhit. uzdev.
Atbalstit un izsniegt
planoSanas un arhit. uzdev.

Atbalstit un izsniegt

planoSanas un arhit. uzdev.

Atbalstit un izsniegt
planoSanas un arhit. uzdev.

Atbildes vest.19.01.2012.
Nr.8.14/248

Atbalstit un izsniegt
planoSanas un arhit. uzdev.

Atbalstit un izsniegt

Kr.Valdemara iela 4, Sigulda jplanoSanas un arhit. uzdev.
Pirts maja "Veldréni", Mores Atbalstit un izsniegt

pag.

planoSanas un arhit. uzdev.



